

证券代码:688230 证券简称:航天宇科 公告编号:2023-046

贵州航宇科技发展股份有限公司 关于变更注册资本暨修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

贵州航宇科技发展股份有限公司（以下简称“公司”或“航天宇科”）因向特定对象发行股票，第二类限制性股票归属及第一类限制性股票授予，公司注册资本及股本相应增加，因此，需要修订《公司章程》和《贵州航宇科技发展股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）进行相应变更及修订。2023年6月15日，公司召开了第四届董事会第31次会议，审议通过了《关于公司注册资本变动暨修订〈公司章程〉的议案》。该议案尚需提交公司股东大会审议，及修订《公司章程》和《贵州航宇科技发展股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）进行相应变更及修订。具体情况如下：

一、关于公司注册资本变动的情况

1、公司向特定对象发行股票情况

2023年3月23日，中国证监会出具了关于同意贵州航宇科技发展股份有限公司向特定对象发行股票的注册批复（证监许可〔2023〕626号），公司据此确定了发行股票的注册申请。

2023年5月10日，中国证监会证券发行委员会审核通过了《注册变更反馈意见》，公司已按照本次发行新增的3,468,208股股份履行了本次发行的新注册登记手续。公司总股本由“142,713,800股”增至“146,182,008股”，注册资本由“142,713,800元”增至“146,182,008元”。

2023年5月16日，中国证监会证券发行委员会审核通过了《注册变更反馈意见》，已完成2023年限制性股票激励计划首次授予部分首个归属期归属事宜，共计786,240股。本次归属的股份计入当期所有者权益（权益变动表中“资本公积”项下“资本公积—资本溢价”科目），公司总股本由“146,182,008股”增至“146,968,248股”，注册资本由“146,182,008元”增至“147,311,148元”。

3、第二期限制性股票首次授予登记完成

2023年6月8日，中国证监会证券发行委员会审核通过了《注册变更反馈意见》，已完成2023年限制性股票激励计划首次授予部分首个归属期归属事宜，共计786,240股。本次归属的股份计入当期所有者权益（权益变动表中“资本公积”项下“资本公积—资本溢价”科目），公司总股本由“146,968,248股”增至“147,311,148股”，注册资本由“146,968,248元”增至“147,311,148元”。

二、关于《公司章程》的修订

根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《上市公司章程指引》等法律法规及规范性文件的规定，参照《上市公司章程指引》（以下简称“《章程指引》”）中部分条款，具体修订情况如下：

序号	修订前	修订后
1	第六条 公司注册名称为人民币内：42713.8000元。	第六条 公司注册名称为人民币42731.148元。
2	第二十条 公司的注册资本为142,713,800元，均为人民币。	第二十条 公司的注册资本为147,311,148元，均为人民币。

除上述条款修订外，《公司章程》其他条款不变。

三、授权修改《公司章程》的相关事宜

贵州航宇科技发展股份有限公司董事会向市场监管管理部门申请办理公司注册资本变更及修订《公司章程》事宜，并提请市场监管管理部门的意见和要求对案《章程》变更文件进行合法性审核。

四、关于《公司章程》修订后的实施

《公司章程》修订后，公司将按照相关法律法规及规范性文件的要求，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

一、关联交易、开展新业务概述

航天宇科与清联联达自动化科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“清联联达”）共同出资设立清联联达自动化科技合伙企业（有限合伙），旨在整合双方在工业自动化领域的优势，开展智能制造、工业物联网、工业互联网等相关业务。

二、关联交易的基本情况

本次关联交易的基本情况如下：1. 交易主体：清联联达自动化科技合伙企业（有限合伙）。2. 交易内容：航天宇科认缴出资人民币500万元，占注册资本的33.33%。3. 交易目的：开展智能制造、工业物联网、工业互联网等相关业务。

三、关联交易对公司的影响

本次关联交易属于正常经营行为，符合公司长期发展战略，不会对公司的财务状况、经营成果产生重大影响。

四、其他需要披露的事项

本次关联交易不涉及发行股票，不涉及募集资金，不涉及关联交易。

项目名称	募集资金投入金额	项目进展	预计效益
航空发动机控制技术开发项目	15,000.00	已完成立项、可行性研究报告编制、初步设计等工作	提高航空发动机控制精度，提升产品竞争力
航空发动机控制软件开发项目	15,000.00	已完成立项、可行性研究报告编制、初步设计等工作	提高航空发动机控制精度，提升产品竞争力
航空发动机控制硬件开发项目	15,000.00	已完成立项、可行性研究报告编制、初步设计等工作	提高航空发动机控制精度，提升产品竞争力
航空发动机控制系统集成项目	15,000.00	已完成立项、可行性研究报告编制、初步设计等工作	提高航空发动机控制精度，提升产品竞争力

证券代码:688230 证券简称:航天宇科 公告编号:2023-047

贵州航宇科技发展股份有限公司 关于全资子公司开展新业务暨与关联方共同投资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

贵州航宇科技发展股份有限公司（以下简称“公司”或“航天宇科”）全资子公司清联联达自动化科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“清联联达”）与航天宇科共同出资设立清联联达自动化科技合伙企业（有限合伙），旨在整合双方在工业自动化领域的优势，开展智能制造、工业物联网、工业互联网等相关业务。

一、关联交易、开展新业务概述

航天宇科与清联联达自动化科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“清联联达”）共同出资设立清联联达自动化科技合伙企业（有限合伙），旨在整合双方在工业自动化领域的优势，开展智能制造、工业物联网、工业互联网等相关业务。

二、关联交易的基本情况

本次关联交易的基本情况如下：1. 交易主体：清联联达自动化科技合伙企业（有限合伙）。2. 交易内容：航天宇科认缴出资人民币500万元，占注册资本的33.33%。3. 交易目的：开展智能制造、工业物联网、工业互联网等相关业务。

三、关联交易对公司的影响

本次关联交易属于正常经营行为，符合公司长期发展战略，不会对公司的财务状况、经营成果产生重大影响。

四、其他需要披露的事项

本次关联交易不涉及发行股票，不涉及募集资金，不涉及关联交易。

证券代码:688230 证券简称:航天宇科 公告编号:2023-048

贵州航宇科技发展股份有限公司 关于全资子公司开展新业务暨与关联方共同投资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

贵州航宇科技发展股份有限公司（以下简称“公司”或“航天宇科”）全资子公司清联联达自动化科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“清联联达”）与航天宇科共同出资设立清联联达自动化科技合伙企业（有限合伙），旨在整合双方在工业自动化领域的优势，开展智能制造、工业物联网、工业互联网等相关业务。

一、关联交易、开展新业务概述

航天宇科与清联联达自动化科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“清联联达”）共同出资设立清联联达自动化科技合伙企业（有限合伙），旨在整合双方在工业自动化领域的优势，开展智能制造、工业物联网、工业互联网等相关业务。

二、关联交易的基本情况

本次关联交易的基本情况如下：1. 交易主体：清联联达自动化科技合伙企业（有限合伙）。2. 交易内容：航天宇科认缴出资人民币500万元，占注册资本的33.33%。3. 交易目的：开展智能制造、工业物联网、工业互联网等相关业务。

三、关联交易对公司的影响

本次关联交易属于正常经营行为，符合公司长期发展战略，不会对公司的财务状况、经营成果产生重大影响。

四、其他需要披露的事项

本次关联交易不涉及发行股票，不涉及募集资金，不涉及关联交易。

证券代码:688230 证券简称:航天宇科 公告编号:2023-049

贵州航宇科技发展股份有限公司 第四届监事会第23次会议决议公告

贵州航宇科技发展股份有限公司第四届监事会第23次会议于2023年6月15日召开，会议审议通过了以下决议：

一、审议通过《关于变更注册资本暨修订〈公司章程〉的议案》。该议案尚需提交公司股东大会审议。

二、审议通过《关于全资子公司开展新业务暨与关联方共同投资的公告》。该公告尚需提交公司股东大会审议。

三、审议通过《关于募集资金投资项目使用情况专项报告的议案》。该报告尚需提交公司股东大会审议。

四、审议通过《关于召开2023年半年度股东大会的议案》。会议决定于2023年7月15日召开2023年半年度股东大会。

证券代码:688230 证券简称:航天宇科 公告编号:2023-050

贵州航宇科技发展股份有限公司 第四届监事会第23次会议决议公告

贵州航宇科技发展股份有限公司第四届监事会第23次会议于2023年6月15日召开，会议审议通过了以下决议：

一、审议通过《关于变更注册资本暨修订〈公司章程〉的议案》。该议案尚需提交公司股东大会审议。

二、审议通过《关于全资子公司开展新业务暨与关联方共同投资的公告》。该公告尚需提交公司股东大会审议。

三、审议通过《关于募集资金投资项目使用情况专项报告的议案》。该报告尚需提交公司股东大会审议。

四、审议通过《关于召开2023年半年度股东大会的议案》。会议决定于2023年7月15日召开2023年半年度股东大会。

证券代码:688230 证券简称:航天宇科 公告编号:2023-051

贵州航宇科技发展股份有限公司 前次募集资金使用情况专项报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

根据中国证监会《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理细则》（2022年修订）的要求，贵州航宇科技发展股份有限公司对前次募集资金的使用情况进行了专项审计，并编制了本报告。

一、募集资金的基本情况

前次募集资金总额为人民币34,864.06万元，扣除发行费用后实际募集资金净额为人民币34,468.248万元。

二、募集资金的使用情况

截至2023年5月31日，前次募集资金已全部使用完毕。

三、募集资金使用效益情况

前次募集资金投资项目进展顺利，未达到预期效益。

四、募集资金使用合规性

前次募集资金使用符合相关法律法规及规范性文件的要求。

证券代码:688230 证券简称:航天宇科 公告编号:2023-052

贵州航宇科技发展股份有限公司 前次募集资金使用情况专项报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

根据中国证监会《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理细则》（2022年修订）的要求，贵州航宇科技发展股份有限公司对前次募集资金的使用情况进行了专项审计，并编制了本报告。

一、募集资金的基本情况

前次募集资金总额为人民币34,864.06万元，扣除发行费用后实际募集资金净额为人民币34,468.248万元。

二、募集资金的使用情况

截至2023年5月31日，前次募集资金已全部使用完毕。

三、募集资金使用效益情况

前次募集资金投资项目进展顺利，未达到预期效益。

四、募集资金使用合规性

前次募集资金使用符合相关法律法规及规范性文件的要求。

证券代码:688230 证券简称:航天宇科 公告编号:2023-053

贵州航宇科技发展股份有限公司 前次募集资金使用情况专项报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

根据中国证监会《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理细则》（2022年修订）的要求，贵州航宇科技发展股份有限公司对前次募集资金的使用情况进行了专项审计，并编制了本报告。

一、募集资金的基本情况

前次募集资金总额为人民币34,864.06万元，扣除发行费用后实际募集资金净额为人民币34,468.248万元。

二、募集资金的使用情况

截至2023年5月31日，前次募集资金已全部使用完毕。

三、募集资金使用效益情况

前次募集资金投资项目进展顺利，未达到预期效益。

四、募集资金使用合规性

前次募集资金使用符合相关法律法规及规范性文件的要求。